
 

ゴールデンウィーク休暇のご案内 

 

 

当社では新型コロナウィルスによる県知事の自粛要請をふまえ、ゴールデンウィーク

を含めて、休暇を下記のようにさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 尚、休暇期間中であっても、機器の故障等、緊急の場合は対応させて頂きますので 

ご連絡ください。 

(通常の電話番号でお受けいたします：但し 10時～17時となります) 

 

 また、写真専用ラミネートパックの取り扱いも通常通りですが、出来ますれば休暇期

間前の発送にご配意いただきたく存じます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

ゴールデンウィーク休暇期間 

  ４月２９日(水) ～ ５月６日(水) の ８日間 

 

 

以上 


